MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete do Diretor Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 – Lista Geral de Classificação -  EDITAL Nº 012/2017

LISTA GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA EM INFORMÁTICA 2017

EDITAL Nº 012, DE 22 DE MARÇO DE 2017

  O Diretor-geral do IFRS – Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições e
disposições legais, considerando o que estabelece a Lei nº 11.892 de 29 de dezembro de
2008, TORNA PÚBLICA a lista geral de classificação dos candidatos para o Programa de
Monitoria Acadêmica em Informática 2017 deste Campus, por ordem de classificação na
entrevista, referente ao Edital 012 de 21 de Março de 2017:

1. Lauro Correa Júnior  CLASSIFICADO

2. Marcia Regina Martins Rodrigues CLASSIFICADO

3. Andrey Filipe Teixeira Rodrigues SUPLENTE

4. Stéfany Biskup Coelho da Silva SUPLENTE

5. Denis Alberto Barbieri Butori SUPLENTE

6. Jean Crisostomo de Campos Villanueva SUPLENTE

7. Astélio José Weber Júnior SUPLENTE

8. Artur Luz Pacheco SUPLENTE

9. Victória Pereira da Silva SUPLENTE

10. Rodrigo da Silva Santos SUPLENTE

11. Andrey da Silva Domingues DESCLASSIFICADO
(AUSENTE)

Porto Alegre, 22 de Agosto de 2017.

MÁRCIA AMARAL CORREA DE MORAES
Diretora Geral Substituta

 IFRS – Campus Porto Alegre
Portaria 170/2016